LCI
1/
07
 -
20
18
1
A

Wandbefestigung (Standard bei getrennter Version)
 Kompakt   Getrennt
Bestelldaten (Bestellbeispiel: LCI-K G40 M PK)
Typ Version Prozessanschluss Elektrischer Anschluss Werkstoff Messzelle
LCI-
K = Kompakt-Version
S = getrennte Version
 (10 m Verbindungskabel)1)
G40 = Einschraubgewinde G1½ AG
G50 = Einschraubgewinde G2 AG
L50 = Rohrverschraubung DN 50
 DIN 11851
L65 = Rohrverschraubung DN 65
 DIN 11851
L80 = Rohrverschraubung DN 80
 DIN 11851
T50 = Tri-Clamp® 2"
T65 = Tri-Clamp® 2 ½"
M =  M 12 Stecker/Buchse
(Gegenstecker Typ LCI-GS
separat zu bestellen)
K =  2 x Kabelverschraubung M16
 PK = PEEK
 PF = PVDF3)
V40 = VARIVENT® DN 40/502) PK = PEEK
Zubehör
LCI-GS 1 Satz Gegenstecker und Buchse passend zur Option M
LCI-RM Rohrmontageset für 30 ...50 mm Rohr Ø
LCI-SOFT PC-Setup-Software für LCI
LCI-INTER PC-Interface-Leitung mit USB / TTL-Umsetzer und zwei Adaptern (USB Verbindungsleitung)
1) Sonderlänge bis 30 m (in 10 m Schritten) auf Anfrage